
 
 

 

 

 

Gliwice 07.08.2024r. 

nr sprawy: DZ/0270/ZP-17/2024 

 

INFORMACJA z otwarcia ofert  

dot. złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym. 

  

USŁUGA PRZYGOTOWANIA I DOSTAWY POSIŁKÓW DLA SIEĆ BADAWCZA 

ŁUKASIEWICZ – GÓRNOŚLĄSKI INSTYTUT TECHNOLOGICZNY. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający niezwłocznie po 

otwarciu ofert, zamieszcza informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.). 

 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie na składanie ofert do dnia 07.08.2024 r. 

do godz. 10:00 wpłynęło pięć ofert: 

 

 

 

nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

(brutto) 
REGON 

1 
POLSKIE PRZYSMAKI-CATERING S.C. Małgorzata Jarniewska, 
Bożena Kasprzyk  
Adres: ul. Lekarska 12, 44-151 Gliwice 

650 916,00 zł 241858816 

2 
Przedsiębiostwo Marketingowo-Usługowe "MANAGER-
POL"; Andrzej Kyrcz, Sabina Olchawa 
Adres: 41-800 Zabrze, Plac Warszawski 5 

514 500,00 zł 271089205 

3 
P.U.H. „IWO” Iwona Garczarek-Ciekot 
Adres: ul. Jagiellońska 38, 41-800 Zabrze 

522 690,00 zł 272209077 

4 
Catering Service Mikołaj Czochara Tomasz Machnicki Spółka 
Jawna 
Adres: ul. Wyzwolenia 13, 41-600 Świętochłowice 

693 000,00 zł 241000803 

5 
W&W Wioletta Witas (Famila Catering) 
Adres: ul. Transportowa 65, 42-530 Dąbrowa Górnicza 

929 880,00 zł 277863692 

 


		2024-08-07T17:07:23+0200
	Jarosław Marcisz




